ＪＣ　ＨＯＴ・ＭＡＩＬ　Ｖｏｌ.２３

２０１２年５月　７日
２０１２年度社団法人札幌青年会議所
専務理事　　佐藤　光展
専務理事確認日　５月　５日

２０１２年５月　７日
メンバー各位
２０１２年度社団法人札幌青年会議所
専務理事　　佐藤　光展
常務理事　　海野　祐爾
２０１２年度公益社団法人日本青年会議所

災害パックシステム
「ＪＣ－ＡＩＤ」販売のご案内について
謹啓　陽春の候、メンバーの皆様におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
さて、２０１１年３月１１日の東日本大震災から一年が経過しました。私たちはこの未曽有の大災害を教訓に、今後起こりうる大規模災害に備え、しっかりと対策を行っていかなければなりません。そこで公益社団法人日本青年会議所で販売いたします災害パックシステム「ＪＣ－ＡＩＤ」につきましてご案内を申し上げます。

災害パックシステム「ＪＣ－ＡＩＤ」とは、家族２人が二日間生き延びるための災害パックシステムであり、購入者自身が被災した際に備蓄品として使用できるのは勿論の事、他の地域で災害が発生した際には優れた支援物資として被災地に送付できるという特徴を備えております。
メンバーの皆様におかれましては、万一の備えとしてご購入を検討いただければと存じます。

謹言
記
【価　格】　　５，０００円（１セット）

※別途、下記の費用がかかります。

・送　　　　料　８４０円
・代引き手数料　３１５円
【セット内容】・エコカイロ×２　　　　　　・携帯トイレ×１　　　　　・クラッカー×２

・アルミブランケット×２　　・トイレットペーパー×１　・アルファー米×２

・紙ボウル（３個入り）×１　・保存水（２Ｌ）×２　　　・缶詰パン×１

・マスク×２
【支払方法】　代引きとなります。
【申込方法】　添付の申込書に委員会ごとに取り纏めの上、５月１４日（月）迄に下記担当者へメールに
てご返信いただきますようお願い申し上げます。
【お問い合わせ先】
２０１２年度社団法人札幌青年会議所
常務理事　海野　祐爾
携　帯：０９０－３１１３－２７５６
E-mail：kakueiji@msn.com
以上